
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 11.2/17 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

w sprawie likwidacji studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia 

na kierunku: informacja w e-społeczeństwie  

 

  

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na podstawie                                       

art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) w związku                      

z § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, postanawia: 

 

§ 1 

Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego, od roku akademickiego 2018/2019 

likwiduje się studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

na kierunku INFORMACJA W E-SPOŁECZEŃSTWIE, prowadzone na Wydziale 

Humanistycznym, z powodu nieuruchomienia w latach 2016/2017 oraz 2017/2018. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Przewodniczący Senatu UMCS 

             REKTOR 

 

                                                  

 

                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


